
UCHWAŁA NR 501/PCUW/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczyciela – Grzegorza Mokrzyckiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Marek Nyćkowiak – Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Rzepka – Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu, 

3) Łukasz Frański – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

4) Małgorzata Szymankiewicz – Ekspert z zakresu języka angielskiego i geografii, 

5) Andrzej Surdyk – Ekspert z zakresu geografii. 

3. Komisja pracuje w terminach określonych w ustawie do czasu zakończenia prac związanych 
z postępowaniem egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ........................................ 

2. Konrad Drąg  ........................................ 

3. Patryk Kąkolewski ........................................ 

4. Edwin Pigla  ........................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A7A1BA-D0D4-49BC-B3D1-8E2AFBA5E918. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


